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I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 9 Mężczyzn, 50m klasyczny Open
2011-10-15 - 9:47 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2011

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 30.44 A
2. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 30.74 A
3. RYBAK Łukasz 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.13 A
4. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 32.46 A
5. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 32.74 A
6. WAWRZYNKIEWICZ PIOTR 98 Grot Koziegłowy 33.16 A
7. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 34.01 A
8. WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 36.03 A
9. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 36.41 A

10. OKLEJAK Michał 95 MKP Szczecin 36.79 A
11. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 36.91 A
12. LIPIŃSKI PIOTR 99 MKP Szczecin 39.43 A
13. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 43.00 A
14. GWIAZDA OSKAR 99 MKP Szczecin 43.06 A
15. RZUCHOWSKI MATEUSZ 99 MKP Szczecin 43.18 A
16. NIEDOLISTEK MARCIN 99 MKP Szczecin 43.60 A
17. JELEŃ MATEUSZ 99 MKP Szczecin 43.99 A
18. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 44.23 R
19. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 44.73 R
20. KNETKI KUBA 97 MKP Szczecin 44.94 A
21. SZCZEPAŃSKI OSKAR 00 MKP Szczecin 46.74
22. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 47.55
23. GLAPA DAMIAN 99 MKP Szczecin 47.65
24. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 47.71
25. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 48.63
26. MACIAK ARTUR 00 MKP Szczecin 48.91
27. ŁAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 50.68
28. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 51.54
29. PABIANIAK KRYSTIAN 00 MKP Szczecin 53.96
30. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 54.86
31. RUSEK DOMINIK 00 MKP Szczecin 54.91
32. WARKOCZ SZYMON 02 MKP Szczecin 55.17
33. GOŁĄBEK ANTONI 01 MKP Szczecin 55.23
34. SAWARZYŃSKI CYPRIAN 00 MKP Szczecin 55.38
35. JAKUBOWICZ RAFAŁ 01 MKP Szczecin 56.67
36. KOWALEWSKI PATRYK 00 MKP Szczecin 57.07
37. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 58.56
38. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:00.69
39. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 1:07.70

DYSKW. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 57.74
K12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie

16 - 17 lat

1. FRYMUS Tyberiusz 95 MKP Szczecin 30.44 A
2. KASZYCA Jakub 95 MKP Szczecin 32.46 A
3. WILKOWIECKI Robert 94 MKP Szczecin 32.74 A
4. WASIELEWSKI Filip 94 MKP Szczecin 36.03 A
5. OKLEJAK Michał 95 MKP Szczecin 36.79 A
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I Floating Arena Cup
Szczecin, 14- - 16-10-2011

Konkurencja 9, Mężczyzn, 50m klasyczny, Eliminacje

14 - 15 lat

1. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 30.74 A
2. RYBAK Łukasz 96 MMKS Kędzierzyn-Koźle 32.13 A
3. KNETKI KUBA 97 MKP Szczecin 44.94 A

13 lat i młodsi

1. WAWRZYNKIEWICZ PIOTR 98 Grot Koziegłowy 33.16 A
2. OLEJNIK Aleksander 98 MKP Szczecin 34.01 A
3. ANTONIEWICZ Bartosz 98 MKP Szczecin 36.41 A
4. RÓJ Konrad 98 MKP Szczecin 36.91 A
5. LIPIŃSKI PIOTR 99 MKP Szczecin 39.43 A
6. SEMENIUK MATEUSZ 00 MKP Szczecin 43.00 A
7. GWIAZDA OSKAR 99 MKP Szczecin 43.06 A
8. RZUCHOWSKI MATEUSZ 99 MKP Szczecin 43.18 A
9. NIEDOLISTEK MARCIN 99 MKP Szczecin 43.60 A

10. JELEŃ MATEUSZ 99 MKP Szczecin 43.99 A
11. CHODKOWSKI ANTONI 00 MKP Szczecin 44.23 R
12. MAJEWSKI MARCEL 99 MKP Szczecin 44.73 R
13. SZCZEPAŃSKI OSKAR 00 MKP Szczecin 46.74
14. RÓJ JAKUB 01 MKP Szczecin 47.55
15. GLAPA DAMIAN 99 MKP Szczecin 47.65
16. JANKOWSKI ADRIAN 01 MKP Szczecin 47.71
17. KAMMINGA BRAYAN 01 MKP Szczecin 48.63
18. MACIAK ARTUR 00 MKP Szczecin 48.91
19. ŁAPACZ MATEUSZ 00 MKP Szczecin 50.68
20. KOZIŃSKI KONRAD 01 MKP Szczecin 51.54
21. PABIANIAK KRYSTIAN 00 MKP Szczecin 53.96
22. NOWICKI WOJCIECH 01 MKP Szczecin 54.86
23. RUSEK DOMINIK 00 MKP Szczecin 54.91
24. WARKOCZ SZYMON 02 MKP Szczecin 55.17
25. GOŁĄBEK ANTONI 01 MKP Szczecin 55.23
26. SAWARZYŃSKI CYPRIAN 00 MKP Szczecin 55.38
27. JAKUBOWICZ RAFAŁ 01 MKP Szczecin 56.67
28. KOWALEWSKI PATRYK 00 MKP Szczecin 57.07
29. STAJSZCZAK KACPER 00 MKP Szczecin 58.56
30. WOJTOWICZ ADRIAN 01 MKP Szczecin 1:00.69
31. GOLEC KONRAD 01 MKP Szczecin 1:07.70

DYSKW. KAMIŃSKI DAWID 01 MKP Szczecin 57.74
K12 - Niejednoczesne dotknięcie ściany dłońmi przy nawrocie


